P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
E S T A D O  D E  S Ã O  P A U L O

Fis. n :
L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N°.14.271/09

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de

Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

NOMEAR, os abaixo relacionados, para

ocuparem o cargo de professor Titular Ensino Fundamental PEB II de 5o. a
8a série, Nível “PEJAII-r’, efetivo, lotados na EMEI “Professora Carmelita
Vieira de Oliveira Braga” da Secretaria de Educação -  Ensino Fundamental
desta Prefeitura Municipal, nas datas e Níveis, em vista da classificação

final do concurso Edital 002/2006, nos termos da Lei 905/72, conforme

segue:

REGISTRO NOME DATA ESPECIALIDADE

m 5714 DIEGO DE SOUZA G. DOS REIS 16/02/09 HISTÓRIA

* 5715 SANDRA LUCIA C. DE FARIA 16/02/09 l ín g u a  p o r t .

5716 CLAUDIA SILVA C. MÁXIMO 16/02/09 EDUC.FISICA

5717 MICHELLI MARCANDALLI FELIX 16/02/09 EDUC.FÍSICA

5718 SOLANGE CORDEIRO 16/02/09 EDUC.FISICA

5719 MARIA CRISTINA N. GARCIA 16/02/09 EDUC.FISICA

5720 MONIQUE GODOI G. LESCURA 16/02/09 GEOGRAFIA

5721 EDNELSON CAPUCHO LORENA 16/02/09 GEOGRAFIA

5722 CRISTIANE FATIMA G. S. MOTA 16/02/09 MATEMÁTICA

5723 ANA CAROLINA V. B. CORRÊA 16/02/09 MATEMÁTICA

5724 MARCOS ANTÔNIO DA S. CORRÊA 16/02/09 MATEMATICA